为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20220609
(1/9)
clamp-filter_commercial_zcat_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
钳位滤波器
电缆线用

用途
电脑、显示屏、 HDD、数字电话、音响设备、电子乐器、 TV游戏、复印机、传真
型号的命名方法
产品阵容
ZCAT 2436-13 30 A -BK
系列名称
形状尺寸
产品识别符号 固定型符号 涂装颜色符号(mm)
A 电缆固定型
（将电缆嵌入主体内进行固定）
-BK 黑
无符号 灰
B 筐体固定类型
D 扁平电缆型
DT 扁平电缆型
（双面胶带固定类型）
无符号
带子固定型
（用扎带固定电缆和本体）
类型 型号
阻抗 ( )min.
[10 to 100MHz] [100 to 500MHz] [50 to 500MHz]
ZCAT ZCAT1518-0730(-BK) 25 50 —
ZCAT2017-0930(-BK) 20 50 —
ZCAT2032-0930(-BK) 50 100 —
ZCAT2132-1130(-BK) 40 80 —
ZCAT3035-1330(-BK) 80 150 —
ZCAT-A ZCAT1325-0530A(-BK) 50 100 —
ZCAT1730-0730A(-BK) 40 80 —
ZCAT2035-0930A(-BK) 50 100 —
ZCAT2235-1030A(-BK) 50 100 —
ZCAT2436-1330A(-BK) 30 80 —
ZCAT-B
ZCAT2017-0930B(-BK) 20 50 —
ZCAT-D ZCAT3618-2630D(-BK) — — 30
ZCAT4625-3430D(-BK) — — 35
ZCAT6819-5230D(-BK) — — 35
ZCAT-DT ZCAT3618-2630DT(-BK) — — 30
ZCAT4625-3430DT(-BK) — — 35
ZCAT6819-5230DT(-BK) — — 35
ZCAT**D ZCAT10D(-BK) 25 70 —
ZCAT13D(-BK) 40 100 —
ZCAT20D(-BK) 60 150 —
黄色涂层的品名为停止生产计划的产品
REACH
SVHC-Free
Lead
FreeRoHS
Pb
Halogen
Free
Br
Cl
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
20220609
(2/9)
clamp-filter_commercial_zcat_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
ZCAT型
特点规格表

Frequency(MHz)
ZCAT1518-0730
ZCAT3035-1330
ZCAT2032-0930
ZCAT2132-1130
ZCAT2017-0930
B C
DA
型号
尺寸 (mm)
适用电缆外径
A B C D
ZCAT1518-0730(-BK) 22±1 18±1 7±1 15±1 7max.
ZCAT2017-0930(-BK) 21±1 17±1 9±1 20±1 9max.
ZCAT2032-0930(-BK) 36±1 32±1 9±1 19.5±1 9max.
ZCAT2132-1130(-BK) 36±1 32±1 11±1 20.5±1 11max.
ZCAT3035-1330(-BK) 39±1 34±1 13±1 30±1 13max.
Ferrite core
Plastic case
10
4m

ZCAT2035-0930A
ZCAT2235-1030A
ZCAT2436-1330A
B
D
A
C
E
型号
尺寸 (mm)
适用电缆外径
A B C D E
ZCAT1325-0530A(-BK) 25±1 20±1 5±1 12.8±1 11.2±1 3 to 5(USB)
ZCAT1730-0730A(-BK) 30±1 23±1 7±1 16.5±1 15±1 4 to 7(USB/IEEE1394)
ZCAT2035-0930A(-BK) 35±1 28±1 9±1 19.5±1 17.4±1 6 to 9
ZCAT2235-1030A(-BK) 35±1 28±1 10±1 21.5±1 20±1 8 to 10
ZCAT2436-1330A(-BK) 36±1 29±1 13±1 23.5±1 22±1 10 to 13
Ferrite core
Plastic case
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。

(5/9)
clamp-filter_commercial_zcat_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
ZCAT-D型
特点规格表
● 试验条件：阻抗计（无负荷条件） 穿过 ø1mm 铜线时
阻抗频率特性
形状与尺寸
内部结构
型号
阻抗 ( )min. 使用温度范围 单个重量
[10 to 100MHz] [100 to 500MHz] [50 to 500MHz] （°C） （g）
ZCAT3618-2630D(-BK) — — 30
–40 to 85
16
ZCAT4625-3430D(-BK) — — 35 34
ZCAT6819-5230D(-BK) — — 35 60
1 10 100 1000
1000
100
10
1
Im
pe
da
nc
e
( Ω
)
Frequency(MHz)
ZCAT3618-2630D
ZCAT4625-3430D
ZCAT6819-5230D
型号
尺寸 (mm)
适用电缆外径
A B C D
ZCAT3618-2630D(-BK) 35.5±1 17.5±1 26±1 11.5±1 20芯扁平电缆用
ZCAT4625-3430D(-BK) 45.5±1 24.5±1 34±1 12±1 26芯扁平电缆用
ZCAT6819-5230D(-BK) 67.5±1 18.5±1 52±1 16±1 40芯扁平电缆用
C
D
A
B

clamp-filter_commercial_zcat_zh.fm
E M C  C o m p o n e n t s
ZCAT-DT型
特点规格表
 双面胶带固定类型（出货时带有双面胶带）。
● 试验条件：阻抗计（无负荷条件） 穿过 ø1mm 铜线时
阻抗频率特性
形状与尺寸
内部结构
型号
阻抗 ( )min. 使用温度范围 单个重量
[10 to 100MHz] [100 to 500MHz] [50 to 500MHz] （°C） （g）
ZCAT3618-2630DT(-BK) — — 30
–40 to 85
16
ZCAT4625-3430DT(-BK) — — 35 34
ZCAT6819-5230DT(-BK) — — 35 60
1 10 100 1000
1000
100

Frequency(MHz)
ZCAT3618-2630DT
ZCAT4625-3430DT
ZCAT6819-5230DT
C
D
A
B
Applicable cable
thickness:
1.3mm max.
型号
尺寸 (mm)
适用电缆外径
A B C D
ZCAT3618-2630DT(-BK) 35.5±1 17.5±1 26±1 12.5±1 20芯扁平电缆用
ZCAT4625-3430DT(-BK) 45.5±1 24.5±1 34±1 13±1 26芯扁平电缆用
ZCAT6819-5230DT(-BK) 67.5±1 18.5±1 52±1 17±1 40芯扁平电缆用
Ferrite core
Plastic case
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。

e
( Ω
)
Frequency(MHz)
ZCAT10D
ZCAT13D
ZCAT20D
A
B E
D
C
型号
尺寸 (mm)
适用电缆外径
A B C D E
ZCAT10D(-BK) 27±1 14.5±1 10±1 4±1 7±1 4max.
ZCAT13D(-BK) 34±1 20±1 13±1 5±1 8.5±1 5max.
ZCAT20D(-BK) 35±1 30±1 20±1 5±1 15±1 5max.
Ferrite core
Plastic case
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。